



بار دیگر ورزش فارس در غم از دست دادن عزیز به سوگ نشست اما این بار این ورزشکار جوان بود و در حال افتخار آفرینی برای شهر، استان و کشورش بود.

همیشه در خانه ابدیش با زدن سنج و دمام به خاک سپرده شد. زنده یاد نوید محمدی از امیدهای کاراته استان فارس برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ زاین و کسب مدال بود که دست تقدیر روزگار امانش نداد.

پیکر قهرمان شیرازی کاراته المپیک جوانان به خاک سپرده شد

جهان و کسب سهمیه المپیک، ۲ مدال طلای مسابقات بین المللی کاب ایران زمین، یک مدال طلا یک نقره و یک برنز مسابقات بین المللی ارومیه در کارنامه این ورزشکار ۱۷ ساله وجود دارد.

رئیس هیأت کشتی استان فارس:

سه کشتی گیر از استان شانس حضور در المپیک را دارند



در نظر داریم یک رده بندی برای نوع فعالیت و شایستگی هیأت شهرستان ها در کشتی ایجاد شود که بزودی از طرف هیأت استان اعلام می گردد.



تجهیزات کامل آن بار مالی زیادی به دوش هیأت می باشد و چنانچه از لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری بتوانیم مشکلات و کمبودهای آن را مرتفع کنیم به طور یقین یکی از بهترین سالن های کشتی در کشور می باشد و از مسئولین استان خواهش می کنم به خانه کشتی رسیدگی کنند.

محمد موسایی رئیس هیأت کشتی استان فارس گفت: تلاش و همت قهرمانان سه نماینده از جامعه کشتی فارس شانس حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را دارند.

رئیس هیأت کشتی فارس نسبت به تشریح برنامه های هیأت کشتی استان در سال جاری، توضیحاتی ارائه داد و در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: با توجه به اینکه هدف اصلی هیأت، ارتقای کشتی در سطوح مختلف می باشد، مهم ترین برنامه ای که امسال اجرایی شده است، تشکیل کمیته آموزش می باشد و با تصویب آن در هیأت های شهرستانی، در ۶ ماهه اول سال ۹۸ مدون گردیده است.

رئیس هیأت کشتی فارس نسبت به برنامه های ارائه شده در این کمیته آموزشی توضیح داد و گفت: محورهای مختلفی برای این کمیته در نظر گرفته شده است که شامل کلاس های داور، مربیگری، بازآموزی و دانش افزایی می باشد و برای ارتقای سطح داوران و مربیان در این کلاس های آموزشی مقرر گردید ۳۱ خردادماه یک تورنمنت داخلی برگزار شود که به دلیل تعویق مسابقات کشوری با نظر فدراسیون، این رقابت ها هم کنسل گردید.

رئیس هیأت سوارکاری فارس:

هیأت سوار کاری استان به دنبال رکوردزنی برگزاری مسابقات در سطح استان و جنوب کشور است



پرافتخارترین تیم جهان ترمز تیم کولکوویچ را کشید؛ برد از دست سروقامتان ایران لیز خورد!

این مسابقه به کسب تنها یک امتیاز افتخار کرد و با نتیجه ۳ بر ۲ و امتیازات ۲۵-۱۶، ۲۵-۲۰، ۲۵-۲۱، ۳۱-۳۳ و ۱۰-۱۵ باخت. برزیل با ۹ قهرمانی در مسابقات لیگ جهانی رکورددار است. به نظر بسیاری از صاحب نظران والیبالیست امسال برزیل آماده ترین و کامل ترین تیم لیگ ملت ها است و ملی پوشان در اولین بازی خود در این هفته کار سختی برابر شاگردان رنات دالوزو خواهند داشت. تیمی که آمریکا، استرالیا و لهستان را در هفته اول از پیش رو برداشت، اما به خاطر از دست دادن یک امتیاز برابر استرالیا پایین تر از ایران قبل از شروع هفته دوم قرار گرفت.

رئیس هیأت سوارکاری فارس خبر داد: سومین دوره مسابقات برش با اسب هیأت سوارکاری استان فارس (جام عبد فطر) جمعه ۱۷ خردادماه باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار گردید.

تیم ملی والیبالی ایران در شرایطی که در استانه پیروزی برابر برزیل قرار داشت، در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. تیم ملی والیبالی ایران که در هفته اول لیگ ملت های ۲۰۱۹ توانست با ۳ برد متوالی برداشد و با صدرنشینی به هفته دوم پای بگذارد، از دیروز کار خود را در توکیو آغاز کرده است.

تا حدودی در این مسیر توقیفات بسیار خوبی حاصل شده است و این روند ادامه دار خواهد بود. فطنونی در ادامه گفت: حمایت های بسیار خوب مجموعه اداره کل ورزش و جوانان فارس، موجب شد تا تیم اجرایی هیأت سوارکاری استان فارس با تمام وجود در این مسیر حرکت نمایند و این موفقیت ها را کسب نمایند.

پرافتخارترین تیم جهان ترمز تیم کولکوویچ را کشید؛ برد از دست سروقامتان ایران لیز خورد! این مسابقه به کسب تنها یک امتیاز افتخار کرد و با نتیجه ۳ بر ۲ و امتیازات ۲۵-۱۶، ۲۵-۲۰، ۲۵-۲۱، ۳۱-۳۳ و ۱۰-۱۵ باخت. برزیل با ۹ قهرمانی در مسابقات لیگ جهانی رکورددار است. به نظر بسیاری از صاحب نظران والیبالیست امسال برزیل آماده ترین و کامل ترین تیم لیگ ملت ها است و ملی پوشان در اولین بازی خود در این هفته کار سختی برابر شاگردان رنات دالوزو خواهند داشت. تیمی که آمریکا، استرالیا و لهستان را در هفته اول از پیش رو برداشت، اما به خاطر از دست دادن یک امتیاز برابر استرالیا پایین تر از ایران قبل از شروع هفته دوم قرار گرفت.

مدیریت باشگاه قشقای واکذار شد!



باشگاه قشقای شیراز به اسماعیل سرهنگیان واگذار شد. به گزارش اول فارس به نقل از دی اسپورت: طی جلسه ای بین اشکان نجف پور مالک باشگاه قشقای و اسماعیل سرهنگیان مالک باشگاه استقلال جنوب و توافق طرفین مدیریت و اسپانسر باشگاه قشقای به اسماعیل سرهنگیان مالک باشگاه استقلال جنوب واگذار شد.

باشگاه قشقای شیراز به اسماعیل سرهنگیان واگذار شد. به گزارش اول فارس به نقل از دی اسپورت: طی جلسه دیروز بین اشکان نجف پور مالک باشگاه قشقای و اسماعیل سرهنگیان مالک باشگاه استقلال جنوب و توافق طرفین مدیریت و اسپانسر باشگاه قشقای به اسماعیل سرهنگیان مالک باشگاه استقلال جنوب واگذار شد.

ولموتس؛ راضی از نتیجه، عصبانی از فرصت سوزی!

تیم ولیموتس سوربوره را با پنج گل شکست داد اما شاگردان او موفقیت های زیادی را هم از دست دادند. سفیدپوشان ایران شب پنجمین نمایش قابل قبولی را در مسابقات ارائه کردند و در نهایت با نتیجه ۵-۰ باران عمر سومو را در هم کوبیدند تا ولیموتس با نتیجه ای فوق العاده استارت بزند. در این بازی ایران علاوه بر ۵ گل فرصت های زیادی نیز خلق کرد اما هر یک به شکلی از دست رفتند. ولیموتس در این بازی در کنار خط جنب و جوش بسیار زیادی داشت و با استفاده از وحید هاشمیان سعی می کرد تا تیمش را به بهترین شکل هدایت کند. او باوجود این که به تازگی سرمربی تیم ملی شده، با تمام بازیکنان رابطه خوبی دارد و در تمرین نیز با صمیمیت و رابطه خوب دستوراتی را به آن ها منتقل می کند. پنجمین شب در کنار خط باوجود این که ایران از حریف خود پیش بود، ولیموتس برای تمام موقعیت ها حسرت می خورد و انتظار داشت مهاجمان تیم ملی با دقت بیشتری به توپ ضربه بزنند و البته هافبک ها نیز بازی دادن پاس آخر دقیق تر عمل کنند. اگرچه تیم ملی تنها یک بازی با ولیموتس انجام داده اما نمایش تیم او و خود ولیموتس بسیار مورد توجه قرار گرفته و فوتبال دوستان ایرانی علاقه قابل توجهی به این مربی پیدا کرده اند و در نهایت باید دید فعالیت او در ایران به کجا خواهد رسید.



این درآمدها ۶۱٫۵ میلیارد تومان می شود و مبالغی که باید به بازیکنان داخلی و خارجی بدهیم، ۶۳ میلیارد تومان است. * شفاف گفتم که در آمدها و هزینه های ما چقدر است عرب در این مسوال که آیا ممکن است از برانکو دوباره مهلت خواسته شود، عنوان کرد: ما یکسری مطالبات داریم که این اتفاق تا شنبه (پنجم) انجام خواهد شد و اقدامات دیگری هم داریم. فردا نیز یک جلسه فوری در هیئت مدیره داریم که این مسئله را پیگیری خواهیم کرد، ولی این طور هم نیست که بگوییم باید بشود. ما تلاش مان این است که این اتفاق بیفتد. می گویند که من شفاف این موضوعات را بگویم، من شفاف گفتم که در آمدها و هزینه های ما چقدر است، الان هم می گویم که حدود سه میلیارد تومان فقط هزینه سفر ما به زاین شد. این عددها را در مجموع که نگاه می کنیم، عدد بزرگی است. وی با اشاره به شکایت باشگاه پرسپولیس از قلعه نویی، یادآور شد: بله، ما شکایت کردیم. موضوع پهندهی نتایج و مسائلی که مطرح کردند یا ناشی از توهم است یا خرافات. ما باید به قوانین احترام بگذاریم و اعتقاد داشته باشیم که همه چیز در چهارچوب خودش باشد. وقتی مسابقاتی برگزار می شود داو و ناظر دارد و همه موارد رعایت می شود و نقل و انتقالات قانونی ثبت می شود و خیلی از موضوعات که در کشور مرجع قانونی برای اجرا و نظارت دارد. با این شرایط وقتی این مسائل مطرح می شود، از طرف هر کسی که باشد، درست نیست. حرف های عرب با ما تأکید بر اینکه پرسپولیس به دنبال حفظ برانکو است، اینگونه خاتمه یافت: گزینه اول ما برای سرمربیگری پرسپولیس برانکو، گزینه دوم برانکو و گزینه سومان هم برانکو است. تمام پیامهای باشگاه پرسپولیس به این است. مجموع درآمد فلیت فروشی، مجموع درآمدهای تبلیغاتی روی لباس و شرکت خدمات تلفن، همه در آمد ما است که باید به باشگاه برگرداند و ما را در آن شرکت ببینید، خواهید دید که درآمد ما از آن ها بیشتر است.

مدیرعامل پرسپولیس: گزینه اول، دوم و سوم ما برانکو است

تلاش ما این است که بدهی برانکو پرداخت شود و بماند، منتها بعضی از موضوعات به باشگاه اسب می رسد. بعضی با اشاره به منبع درآمدی که باشگاه در گذشته داشت و حالا ندارد، بیان کرد: یک زمانی گفتند که شرکت خدمات تلفن پول پرسپولیس را نمی دهد. ما به عنوان طرف قرارداد با اسپانسر می دانستیم که پرداخت شده است، اما همین موضوع باعث شد که هواداران به ۳۰۳۰ اس اس ندهند و درآمد ما کاهش پیدا کند. شما اگر نمودار درآمدی ما را در آن شرکت ببینید، خواهید دید که درآمد ما از آن ها بیشتر است. البته یکسری جریانها هستند که در کشور ما الان باب شده است و قیمت بازیکن را در فضای مجازی خواسته و ناخواسته بالا می برند. خواسته از سوی آنهاهی است که خبر اول را منتشر می کنند و ناخواسته هم از سوی آنهاهی است که قیمت را بالا می برند. باشگاه الان نیاز به آرامش دارد. فحاشی ها و این مسائل که بگویند مانند برانکو خط قرمز است، درست نیست. بالاخره برای باشگاه هم مهم است که این کار انجام شود. همه پرداخت کنیم و تلاشمان بدون یک سر سوزن همین است. بحثی که هست اینکه چرا این اتفاقات رخ می دهد. بعضی از دوستان ما می گویند که باید این موضوع انجام شود. ما هم می گویم باید انجام شود. شما ببینید درآمد ریالی ما در مجموع ۶۱ میلیارد تومان بوده است و مبلغی که با توجه به نتایج مسابقات ازری باید به بازیکنان باشگاه و مربیان تیم بپردازیم ۶۳ میلیارد تومان. حالا هزینه اردوها، هتل ها، به برگزاری مسابقات، بدهی های گذشته و هزینه های جاری بماند. تازه ما امسال مبلغی به دلیل حضور تیم در رقابت های آسیایی گرفتیم که این مبلغ به ما کمک کرد تا الان ادامه دادیم. بنابراین با قراردادهای ریالی ثابت نمی توان ادامه داد، چرا که این ها ثابت هستند و هزینه های ما هر سال در حال افزایش. عرب در همین رابطه افزود: درآمدهای ریالی ما نیست، ولی هزینه قراردادهای ارزی به سودی بوده است. ما وقتی که در لیگ برتر قهرمان شدیم به هزینه های ما پنج میلیارد تومان اضافه نشد. قرارداد برانکو و کادرفانش ما با دلار پنج هزار و ۳۰۰ تومان بسته شده است، اما الان باید چند برابر آن رقم را پرداخت کنیم. در حال حاضر یک مبلغی حدود ۶۳ میلیارد تومان بدون در نظر گرفتن هزینه های جاری، اردوها، هتل ها و... هزینه داشته ایم. مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که اگر مبلغ قراردادهای طرف دو ماه پرداخت نشود، طبق قانون قرارداد فسخ می شود و اینکه آیا قرارداد برانکو هم با توجه به این شرایط

برای تیم دوام نمی آوردیم * وکیل برانکو دو هفته فرصت داده است * ما فقط به نگه داشتن برانکو فکر می کنیم * در آمد ریالی ما در مجموع ۶۱ میلیارد تومان بوده است و مدیرعامل پرسپولیس در مورد حفظ قرارداد افزود: ما با آقای مریمان تیم بوزیر داریم ۶۳ میلیارد تومان است * مدیرعامل پرسپولیس می گوید: با تمام وجود در تلاش برای حفظ قرارداد است ولی موافقی در مسیر تحقق این امر وجود دارد. ایرج عرب مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفتگو با برنامه ورزش و مردم در مورد آخرین شرایط این تیم و برانکو گفت: روز سه شنبه صبح قبل از سفر آقای برانکو با ایشان جلسه داشتیم. در مورد زمان پرداخت و مهینطور برنامه های ایشان برای فصل آینده صحبت کردیم. بعد در مورد مبلغ صحبت کردیم که همان موارد قبلی بود. در نقل و انتقالات موضع اصلی ما پرداخت طلب آقای برانکو است. او سپس بحث درآمدهای باشگاه را پیش کشید و گفت: بحث درآمدهای باشگاه کاملاً مشخص است و از طریق یک شرکت خدماتی به دست می آید. این شرکت یک اپراتور تلفن است و خوبی به تمامی تعهداتش هم عمل کرده است و یک شرکت واسطه هم وجود دارد که اختیار لوگو و برند در دست او است؛ این شرکت تا برج نشن قرارداد دارد. شرکت خدماتی به تعهدات خود عمل کرده ولی شرکت مجری و واسطه به دلایلی این کار را انجام نداد. در واقع ما الان وسط رابطه ای هستیم که نه می توانیم انرا قطع کنیم و نه می توانیم با این شرایط ادامه دهیم. مدیرعامل پرسپولیس در مورد حفظ قرارداد افزود: ما با آقای برانکو یک فصل دیگر قرارداد داریم. باید پول او را آماده کنیم